
PPooššlleettee  nnááss  ssvvýýmm  hhllaasseemm  ddááll  
 

 

 

  

RROOZZŠŠÍÍŘŘÍÍMMEE  KKAAPPAACCIITTUU  MMÍÍSSTT  
VV  ZZŠŠ  DDRR..  EEDDVVAARRDDAA  BBEENNEEŠŠEE..  

BBUUDDEEMMEE  BBOOJJOOVVAATT  SS  KKRRIIMMIINNAALLIITTOOUU  
PPRROO  BBEEZZPPEEČČNNĚĚJJŠŠÍÍ  ČČAAKKOOVVIICCEE,,  
MMIIŠŠKKOOVVIICCEE  AA  TTŘŘEEBBOORRAADDIICCEE..  

PPRROOSSAADDÍÍMMEE  DDAALLŠŠÍÍ  RREEKKOONNSSTTRRUUKKCCII  
AA  VVÝÝSSTTAAVVBBUU  CCHHOODDNNÍÍKKŮŮ..  SSTTOOPP  
HHLLUUČČNNOOSSTTII  AA  PPRRAAŠŠNNOOSSTTII..  

ŘŘÍÍKKÁÁMMEE  NNEE  VVÝÝSSTTAAVVBBĚĚ  SSÍÍDDLLIIŠŠŤŤ..  JJSSMMEE  PPRROO  
VVYYBBUUDDOOVVÁÁNNÍÍ  DDAALLŠŠÍÍCCHH  HHŘŘIIŠŠŤŤ  AA  
CCYYKKLLOOSSTTEEZZEEKK..  

PPooššlleettee  nnááss  ssvvýýmm  hhllaasseemm  ddááll  
 

 

 

  

RROOZZŠŠÍÍŘŘÍÍMMEE  KKAAPPAACCIITTUU  MMÍÍSSTT  
VV  ZZŠŠ  DDRR..  EEDDVVAARRDDAA  BBEENNEEŠŠEE..  

BBUUDDEEMMEE  BBOOJJOOVVAATT  SS  KKRRIIMMIINNAALLIITTOOUU  
PPRROO  BBEEZZPPEEČČNNĚĚJJŠŠÍÍ  ČČAAKKOOVVIICCEE,,  
MMIIŠŠKKOOVVIICCEE  AA  TTŘŘEEBBOORRAADDIICCEE..  

PPRROOSSAADDÍÍMMEE  DDAALLŠŠÍÍ  RREEKKOONNSSTTRRUUKKCCII  
AA  VVÝÝSSTTAAVVBBUU  CCHHOODDNNÍÍKKŮŮ..  SSTTOOPP  
HHLLUUČČNNOOSSTTII  AA  PPRRAAŠŠNNOOSSTTII..  

ŘŘÍÍKKÁÁMMEE  NNEE  VVÝÝSSTTAAVVBBĚĚ  SSÍÍDDLLIIŠŠŤŤ..  JJSSMMEE  PPRROO  
VVYYBBUUDDOOVVÁÁNNÍÍ  DDAALLŠŠÍÍCCHH  HHŘŘIIŠŠŤŤ  AA  
CCYYKKLLOOSSTTEEZZEEKK..  

PPooššlleettee  nnááss  ssvvýýmm  hhllaasseemm  ddááll  
 

 

 

  

RROOZZŠŠÍÍŘŘÍÍMMEE  KKAAPPAACCIITTUU  MMÍÍSSTT  
VV  ZZŠŠ  DDRR..  EEDDVVAARRDDAA  BBEENNEEŠŠEE..  

BBUUDDEEMMEE  BBOOJJOOVVAATT  SS  KKRRIIMMIINNAALLIITTOOUU  
PPRROO  BBEEZZPPEEČČNNĚĚJJŠŠÍÍ  ČČAAKKOOVVIICCEE,,  
MMIIŠŠKKOOVVIICCEE  AA  TTŘŘEEBBOORRAADDIICCEE..  

PPRROOSSAADDÍÍMMEE  DDAALLŠŠÍÍ  RREEKKOONNSSTTRRUUKKCCII  
AA  VVÝÝSSTTAAVVBBUU  CCHHOODDNNÍÍKKŮŮ..  SSTTOOPP  
HHLLUUČČNNOOSSTTII  AA  PPRRAAŠŠNNOOSSTTII..  

ŘŘÍÍKKÁÁMMEE  NNEE  VVÝÝSSTTAAVVBBĚĚ  SSÍÍDDLLIIŠŠŤŤ..  JJSSMMEE  PPRROO  
VVYYBBUUDDOOVVÁÁNNÍÍ  DDAALLŠŠÍÍCCHH  HHŘŘIIŠŠŤŤ  AA  
CCYYKKLLOOSSTTEEZZEEKK..  

PPooššlleettee  nnááss  ssvvýýmm  hhllaasseemm  ddááll  
 

 

 

  

RROOZZŠŠÍÍŘŘÍÍMMEE  KKAAPPAACCIITTUU  MMÍÍSSTT  
VV  ZZŠŠ  DDRR..  EEDDVVAARRDDAA  BBEENNEEŠŠEE..  

BBUUDDEEMMEE  BBOOJJOOVVAATT  SS  KKRRIIMMIINNAALLIITTOOUU  
PPRROO  BBEEZZPPEEČČNNĚĚJJŠŠÍÍ  ČČAAKKOOVVIICCEE,,  
MMIIŠŠKKOOVVIICCEE  AA  TTŘŘEEBBOORRAADDIICCEE..  

PPRROOSSAADDÍÍMMEE  DDAALLŠŠÍÍ  RREEKKOONNSSTTRRUUKKCCII  
AA  VVÝÝSSTTAAVVBBUU  CCHHOODDNNÍÍKKŮŮ..  SSTTOOPP  
HHLLUUČČNNOOSSTTII  AA  PPRRAAŠŠNNOOSSTTII..  

ŘŘÍÍKKÁÁMMEE  NNEE  VVÝÝSSTTAAVVBBĚĚ  SSÍÍDDLLIIŠŠŤŤ..  JJSSMMEE  PPRROO  
VVYYBBUUDDOOVVÁÁNNÍÍ  DDAALLŠŠÍÍCCHH  HHŘŘIIŠŠŤŤ  AA  
CCYYKKLLOOSSTTEEZZEEKK..  

PPooššlleettee  nnááss  ssvvýýmm  hhllaasseemm  ddááll  
 

 

 

  

RROOZZŠŠÍÍŘŘÍÍMMEE  KKAAPPAACCIITTUU  MMÍÍSSTT  
VV  ZZŠŠ  DDRR..  EEDDVVAARRDDAA  BBEENNEEŠŠEE..  

BBUUDDEEMMEE  BBOOJJOOVVAATT  SS  KKRRIIMMIINNAALLIITTOOUU  
PPRROO  BBEEZZPPEEČČNNĚĚJJŠŠÍÍ  ČČAAKKOOVVIICCEE,,  
MMIIŠŠKKOOVVIICCEE  AA  TTŘŘEEBBOORRAADDIICCEE..  

PPRROOSSAADDÍÍMMEE  DDAALLŠŠÍÍ  RREEKKOONNSSTTRRUUKKCCII  
AA  VVÝÝSSTTAAVVBBUU  CCHHOODDNNÍÍKKŮŮ..  SSTTOOPP  
HHLLUUČČNNOOSSTTII  AA  PPRRAAŠŠNNOOSSTTII..  

ŘŘÍÍKKÁÁMMEE  NNEE  VVÝÝSSTTAAVVBBĚĚ  SSÍÍDDLLIIŠŠŤŤ..  JJSSMMEE  PPRROO  
VVYYBBUUDDOOVVÁÁNNÍÍ  DDAALLŠŠÍÍCCHH  HHŘŘIIŠŠŤŤ  AA  
CCYYKKLLOOSSTTEEZZEEKK..  

PPooššlleettee  nnááss  ssvvýýmm  hhllaasseemm  ddááll  
 

 

 

  

RROOZZŠŠÍÍŘŘÍÍMMEE  KKAAPPAACCIITTUU  MMÍÍSSTT  
VV  ZZŠŠ  DDRR..  EEDDVVAARRDDAA  BBEENNEEŠŠEE..  

BBUUDDEEMMEE  BBOOJJOOVVAATT  SS  KKRRIIMMIINNAALLIITTOOUU  
PPRROO  BBEEZZPPEEČČNNĚĚJJŠŠÍÍ  ČČAAKKOOVVIICCEE,,  
MMIIŠŠKKOOVVIICCEE  AA  TTŘŘEEBBOORRAADDIICCEE..  

PPRROOSSAADDÍÍMMEE  DDAALLŠŠÍÍ  RREEKKOONNSSTTRRUUKKCCII  
AA  VVÝÝSSTTAAVVBBUU  CCHHOODDNNÍÍKKŮŮ..  SSTTOOPP  
HHLLUUČČNNOOSSTTII  AA  PPRRAAŠŠNNOOSSTTII..  

ŘŘÍÍKKÁÁMMEE  NNEE  VVÝÝSSTTAAVVBBĚĚ  SSÍÍDDLLIIŠŠŤŤ..  JJSSMMEE  PPRROO  
VVYYBBUUDDOOVVÁÁNNÍÍ  DDAALLŠŠÍÍCCHH  HHŘŘIIŠŠŤŤ  AA  
CCYYKKLLOOSSTTEEZZEEKK..  

PPooššlleettee  nnááss  ssvvýýmm  hhllaasseemm  ddááll  
 

 

 

  

RROOZZŠŠÍÍŘŘÍÍMMEE  KKAAPPAACCIITTUU  MMÍÍSSTT  
VV  ZZŠŠ  DDRR..  EEDDVVAARRDDAA  BBEENNEEŠŠEE..  

BBUUDDEEMMEE  BBOOJJOOVVAATT  SS  KKRRIIMMIINNAALLIITTOOUU  
PPRROO  BBEEZZPPEEČČNNĚĚJJŠŠÍÍ  ČČAAKKOOVVIICCEE,,  
MMIIŠŠKKOOVVIICCEE  AA  TTŘŘEEBBOORRAADDIICCEE..  

PPRROOSSAADDÍÍMMEE  DDAALLŠŠÍÍ  RREEKKOONNSSTTRRUUKKCCII  
AA  VVÝÝSSTTAAVVBBUU  CCHHOODDNNÍÍKKŮŮ..  SSTTOOPP  
HHLLUUČČNNOOSSTTII  AA  PPRRAAŠŠNNOOSSTTII..  

ŘŘÍÍKKÁÁMMEE  NNEE  VVÝÝSSTTAAVVBBĚĚ  SSÍÍDDLLIIŠŠŤŤ..  JJSSMMEE  PPRROO  
VVYYBBUUDDOOVVÁÁNNÍÍ  DDAALLŠŠÍÍCCHH  HHŘŘIIŠŠŤŤ  AA  
CCYYKKLLOOSSTTEEZZEEKK..  

PPooššlleettee  nnááss  ssvvýýmm  hhllaasseemm  ddááll  
 

 

 

  

RROOZZŠŠÍÍŘŘÍÍMMEE  KKAAPPAACCIITTUU  MMÍÍSSTT  
VV  ZZŠŠ  DDRR..  EEDDVVAARRDDAA  BBEENNEEŠŠEE..  

BBUUDDEEMMEE  BBOOJJOOVVAATT  SS  KKRRIIMMIINNAALLIITTOOUU  
PPRROO  BBEEZZPPEEČČNNĚĚJJŠŠÍÍ  ČČAAKKOOVVIICCEE,,  
MMIIŠŠKKOOVVIICCEE  AA  TTŘŘEEBBOORRAADDIICCEE..  

PPRROOSSAADDÍÍMMEE  DDAALLŠŠÍÍ  RREEKKOONNSSTTRRUUKKCCII  
AA  VVÝÝSSTTAAVVBBUU  CCHHOODDNNÍÍKKŮŮ..  SSTTOOPP  
HHLLUUČČNNOOSSTTII  AA  PPRRAAŠŠNNOOSSTTII..  

ŘŘÍÍKKÁÁMMEE  NNEE  VVÝÝSSTTAAVVBBĚĚ  SSÍÍDDLLIIŠŠŤŤ..  JJSSMMEE  PPRROO  
VVYYBBUUDDOOVVÁÁNNÍÍ  DDAALLŠŠÍÍCCHH  HHŘŘIIŠŠŤŤ  AA  
CCYYKKLLOOSSTTEEZZEEKK..  

Bc. Blanka Klimešová Jaroslava Krákorová           Jana Novotná Mgr. Žaneta BlažkováIng. Jaroslav Jelínek         

VOLTE č. 9



BUDEME PODPOROVAT
 Lepší silniční dopravu a bezpečné přechody pro chodce
	 U	křižovatek	Kostelecká	–	Cukrovarská	 -	Za	Tratí	 -	Za	Avií	 je	připravena	projektová	
dokumentace,	 která	 má	 již	 vydané	 stavební	 povolení.	 Budeme	 tyto	 křižovatky	
prosazovat	na	Magistrátu	hlavního	města	Prahy,	aby	uvolnilo	peníze	na	jejich	realizaci.	
Dále	 budeme	 prosazovat	 rekonstrukci	 a	 výstavbu	 dalších	 chodníků	 v	 Čakovicích,	
Miškovicích	a	Třeboradicích.	Dále	budeme	požadovat	realizaci	řešení	okružní	křižovatky	
u	obchodního	centra	Globus.	Bez	pomoci	Magistrátu	hlavního	města	Prahy	to	ovšem	
nebude	z	důvodu	finančních	prostředků	možné	zrealizovat.

 Boj s kriminalitou pro Čakovice, Miškovice a Třeboradice
	 Strážníci	městské	policie	musí	být	více	vidět	v	našich	ulicích	a	působit	zejména	vůči	
našim	spoluobčanům	preventivně.	

 Rozšíření kapacity míst v základní škole Dr. E. Beneše a mateřské školky
	 Podpoříme	 výstavbu	 nové	 budovy	 základní	 školy	 na	 pozemku	 naší	 městské	 části	
a	rozšíření	kapacity	míst	v	mateřských	školkách.

 Zdravotnictví, dům pro seniory
	 V	naší	městské	části	je	akutní	potřeba	rozšíření	lékařských	ordinací,	a	to	jak	pro	děti,	
tak	pro	dospělé.	Budeme	usilovat	o	jejich	zřízení.	

 Kultura, sport a volnočasové vzdělávání
	 Podpoříme	kulturní	akce	pro	všechny	věkové	kategorie.	Budeme	podporovat	sportovní	
kluby,	které	se	zabývají	především	výchovou	našich	dětí	a	mládeže.	Rozšíříme	prostory	
pro	naše	 seniory	 v	 Třeboradicích	 a	Miškovicích	 a	 jejich	 vzdělávací	 programy	např.	
pokračování	senior	akademie,	hudební	a	taneční	programy	atd.

 Pošta
	 Podpoříme	rozšíření	místní	pošty	a	její	modernizaci.

Bc. Blanka Klimešová
místostarostka městské části Praha - Čakovice 


